# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2398

**Auteur(s) :** Robert de Dangy [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Coutances (hôtel-Dieu)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1212

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Dangy fait don à l'Hôtel-Dieu de Coutances du patronage de l'église de Dangy avec la tierce gerbe et l'autelage.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° V, p. 5.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Dangy salutem. Notum facio vobis me, pro salute anime mee et antecessorum meorum, de assensu et voluntate filiorum meorum Willelmi et Radulfi, resignasse in manu patris nostri Hugonis episcopi Constantiensis, jus patronatus ecclesie de Dangeio cum tercia garba et altalagio quod ad me pertinebat, et obtulisse illud super majus altare Constanicensis ecclesie ad opus Domus Dei que est apud Constantias et pauperum in eadem domo commorantium ; quod etiam feci presente Gaufrido fratre meo et consentiente. Ego autem et Willelmus filius meus primogenitus, coram eodem episcopo prestitimus sacramentum quod hanc donationem eidem Domui Dei bona fide garantizabimus, et ad majorem in posterum firmitatem sigillorum nostrorum testimonio curavimus confirmare. De bonis vero predicte Domus Dei habuimus per manum predicti episcopi decem et septem libras Turonensem. Actum anno Domini M° CC° duodecimo.